cozinha, uƟlizados pelas diversas unidades administraƟvas deste município, conforme 

condições,  quanƟdades  e  exigências  estabelecidas  no  Termo  de  Referência,  e 

HOMOLOGAR  em  favor  da  empresa  LISMAR  LEÃO  ALMEIDA-MEI,  pessoa  jurídica, 

inscrita no CNPJ: 35.935.959/0001-01, no valor global de R$ 45.000,00 (quarenta e cinco 

mil reais ). 

 

 

                                                                                     Terra Nova/BA, 04 de novembro de 2025 

 

 

  

Eder São Pedro Menezes 

Prefeito Municipal